
ZARZĄDZENIE NR 49/17
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016.1870 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

Budżet gminy na 2017 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:

DOCHODÓW:  14 656 047,21

WYDATKÓW:  18 017 634,21

Budżet zamyka się deficytem w wysokości 3 361 587,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

  

 

Wójt Gminy

dr Witold Cyba

Id: FCD3D058-0ABE-4070-8091-9C3ABEAF3E72. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 49/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 414 332,00 0,00 5 414 332,00

80110 Gimnazja 864 615,00 - 34 507,00 830 108,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 051,00 - 2 290,00 39 761,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 617 660,00 - 26 546,00 591 114,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 966,00 - 5 071,00 111 895,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 573,00 - 600,00 14 973,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

295 723,00 34 507,00 330 230,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 884,00 2 290,00 19 174,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 182,00 26 546,00 223 728,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 664,00 5 071,00 45 735,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 772,00 600,00 5 372,00

Razem: 18 017 634,21 0,00 18 017 634,21

Id: FCD3D058-0ABE-4070-8091-9C3ABEAF3E72. Podpisany Strona 1




